[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　糸車等貸出依頼書
令和　　年　　月　　日
歴史博物館長あて
住　　所
学 校 名
学校長名

次のとおり糸車、解説・実演映像の貸し出しを依頼します。

１　使用希望日（貸出は使用日の前日の放課後の時間帯に、返却は使用日の放課後にお願いします）
第１希望　　　令和　　年　　月　　日（　）
第２希望　　　令和　　年　　月　　日（　）
２　学　　年　　　　　　年生
３　人　　数　　　　　　クラス　　　　　　人
４　内　　容
・小学１年生国語「たぬきの糸車」に関連した授業
・栽培した綿を教材とした授業
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５　担当教諭名
６　電話・ＦＡＸ番号
７　特記事項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上